



[Azərbaycan dövlətinin xeyir və məsləhətçi xalqın məzhəbi hissləri ilə uyunlaşdır](#)

rəhbər Ali Dini Lideri Aytullah uzma Xamenei Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev qəbul edib

Arannews islamazəri istinadın verdiyi xəbərə görə, Tehranda rəsmi səfərdə olan Azərbaycan prezidentini İlham Əliyev, səfərində Aytullah uzma Xamenei ilə görüşüb. İlham Əliyev görüş zamanı ortaq məzhəbin 2 il arasında yaxınlaşdırılması barədə özünü bildirdi. Bu görüş təxminən 10 dəqiqə davam etdi. Azərbaycan dövləti siyasi arenada daima rəhbər yanında olub və bu məsələ məqəllər iki ilin ərzində yaxınlaşdırılmalıdır.

Dini liderin iki ilin yaxınlaşdırılmasına narazı olduğunu vurulayan rəhbər deyib: "Xəbərlər rejimi digər dindarlara nisbətən bizim qardaşlıq əlaqələrimizi zəiflətmək üçün öz addımlarını atır. Bununla yanaşı, biz özümüzü qoruyacağıq".

Azərbaycan xalqının dini məqəllərini tərifləyən Aytullah Xamenei "Azərbaycan dövlətinin xeyir və məsləhətçi xalqın məzhəbi hissləri ilə uyunlaşdırılır. Belə ki, onların dövlət tərəfindən məzhəblərin təhlükəli gələcəyi bərdən nığaranlıqlarla olmasın. Xalqla uyunlaşmaq və onlara sükənmək qüvvələrindən təhlükəsizliyin təmin olunmasına səbəb olur. Əgər Azərbaycan dövləti xalqa sükən, heç bir qüvvə sizə zərər yetirə bilməz. Biz də öz növbəmizdə Azərbaycan dövləti və millətini dua edirik."-deyə bildirdi.

Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev də öz növbəsində iki il arasında olan dini, mədəni və tarixi ortaqlıqlara toxunaraq bildirdi: "Rəhbər və Azərbaycan daima bir birinin yanında olublar və bu gün də belədir. İstəyinizdə Azərbaycan xalqının 1 milyon vətəndaşından rəhbər səfər etməsi bunun bariz nümunəsidir. İki il arasında olan görüşlər yüksək səviyyəlidir və dini addımların heç bir təsiri olmayacaqdır. İki il arasında olan görüşlər gün-gündən daha da inkişaf edir. Məhsul son 3 ildə artıq 3 dəfədir ki, rəhbər səfər edib. Cari ildə iki il arasında 20 hmkarlıq sənədi imzalanıb. Ticarət əlaqələrimiz təxminən nisbətən 70% artıb. İbtidai bu rəqəm qənaətdir deyil. İki ilin daimi yolunun birləşdirilməsi özünü göstərəcəkdir".